

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2020 г. № 540-р/АДМ г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 28.05.2019 г. № 1170-р «О создании рабочей группы по реализации муниципальной составляющей Национальных проектов Российской Федерации на территории Златоустовского городского округа»

В целях уточнения состава рабочей группы по реализации муниципальной составляющей Национальных проектов Российской Федерации на территории Златоустовского городского округа:

- 1. Приложение 1 к распоряжению Администрации Златоустовского городского округа от 28.05.2019 г. № 1170-р «О создании рабочей группы по реализации муниципальной составляющей Национальных проектов Российской Федерации на территории Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).
- 2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
- 3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

ДЕЛ ПО ОБЩИМ

А.М. Митрохин

## ПРИЛОЖЕНИЕ

## Утверждено

распоряжением Администрации Златоустовского городского округа от 19.03.2020 г. № 540-р/АДМ

## Состав

рабочей группы по реализации муниципальной составляющей Национальных проектов Российской Федерации на территории Златоустовского городского округа

Пекарский М.Б.	- Глава Златоустовского городского округа,
- -	председатель рабочей группы
Сюзёв А.Ю.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа
	по стратегическому развитию и инвестициям -
	начальник Экономического управления
	Администрации Златоустовского городского округа,
	заместитель председатель рабочей группы
Агзамов Г.Ш.	- депутат Собрания депутатов Златоустовского
111000110111	городского округа, председатель постоянной
	комиссии по городской инфраструктуре
	и жизнеобеспечению
Арсентьева С.В.	- начальник Управления архитектуры
престивева С.В.	и градостроительства Администрации
	Златоустовского городского округа
Бобылев В.В.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа
DOODINGS D.D.	по инфраструктуре
Брейкина И.Б.	- руководитель Управления социальной защиты
преикина илл.	населения Златоустовского городского округа
Галимский В.А.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа
Галимский Б.А.	по строительству
Farrage H IO	- директор автономной некоммерческой организации
Грибанова Н.Ю.	- директор автономной некоммер теской организации «Агентство инвестиционного развития
	Златоустовского городского округа»
Жиганьшин В.Р.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа
жиганьшин Б.г.	по имуществу и финансам
π Λ	- заместитель Главы Златоустовского городского округа
Иванова О.А.	по социальным вопросам
TI D A	<b>_</b>
Истомина Р.А.	
	тородокого
	политике

Копорушкин А.А. руководитель муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Крапива А.Ю. руководитель органа самоуправления местного «Комитет ПО управлению имуществом Златоустовского городского округа» Лавров П.А начальник Управления ПО экологии природопользованию Администрации Златоустовского городского округа Лось О.Л. начальник отдела развития сельских территорий, сельского хозяйства И регулирования потребительского Администрации рынка Златоустовского городского округа Максимов С.П. начальник муниципального казенного учреждения Управление образования и молодежной политики Златоустовского городского округа Митрохин А.М. первый заместитель Главы Златоустовского городского округа Накоряков П.М. начальник муниципального казенного учреждения «Управление по физической культуре и спорту Златоустовского городского округа» Несмеянова С.Е. начальник отдела анализа прогнозирования Экономического Администрации управления Златоустовского городского округа Романов А.С. депутат Собрания депутатов Златоустовского городского округа, председатель постоянной комиссии ПО образованию, культуре, спорту и молодежной политике Росляк А.Н. Собрания депутат депутатов Златоустовского городского округа, председатель постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и строительству Сафиев М.С. Собрания заместитель председателя депутатов Златоустовского городского округа, председатель постоянной комиссии по социальной защите. здравоохранению и экологии Сидякин В.В. депутат Собрания депутатов Златоустовского городского округа, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению Соловьева О.Ю. начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры Златоустовского городского округа»

Тиунов Я.Л. руководитель муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обеспечения и цифрового развития» Упит М.И. Собрания Златоустовского депутат депутатов городского округа, заместитель председателя постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике Утеева Н.С. начальник промышленности отдела проектный офис предпринимательства И Администрации Экономического управления Златоустовского городского округа бюджетного Хомяков В.А. руководитель муниципального учреждения «Капитальное строительство» Царькова Т.Н. Финансового управления руководитель Златоустовского городского округа